
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju portów i przystani morskich południowego brzegu Zalewu 
Wiślanego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię rozwoju portów i przystani morskich południowego brzegu Zalewu Wiślanego, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




